**T** In decima.  
ox. cā. id est  
preter conscienti  
am abbatisse.

**C** Duarum. hic  
pater q si cleric⁹  
accusetur qui te  
liquiter cum mo  
nali vel cum alia  
p̄ se purgare cu  
mulierib⁹. ab qd  
emīn. vocaretur i  
ste si non possent  
esse testes. cū enī  
clericus repellat.  
a dignitatē opti  
nenda ppter te s̄t  
monium mulierū  
extra te testi. tam  
litteris multo fo  
tius p eas expur  
gare se potest. v  
de latīs admitti  
potest q cleric⁹  
cū non potest ba  
bere alios cleric⁹  
eos cōpurgato. re  
s q honestos  
laicos s̄ possit ex  
purgare. vt. ii. q.  
v. omnibus. m. ff.  
et. lxxi. di. cleric⁹  
ci. et. xii. q. i. c. i.  
et in auten. d. mo  
. q. cogitantum.

**D** Ermitosam.  
omnīt. iteo  
omnīt. omnia  
faciunt ut libi in  
uicem sine testes  
et honestatis et ca  
ritatis. ut in auten  
de monachis. s̄ co  
gitandum.

**D** Eruerit. fin  
gunt. tales  
sūt cogēti ut vel  
veri clericī vel ve  
ri monachi sint.  
vt extra te regu  
vt clericī.

**C** Preponi. de  
talib⁹ habuistis  
xvi. q. i. c. ii.

**D** Destruant.  
id ē ouertātī aliā  
formā vt. i. c. px.  
q. iii. c. q. semel.

**D** Solum. fra  
ternitati. h̄